
Vážený kliente, 
  
Rádi bychom vás informovali o globální databázi certifikátů IAF (http://www.iafcertsearch.org) 
Službu IAF CertSearch založilo Mezinárodní akreditační fórum a jeho členové, aby bylo možné ověřovat 
akreditované certifikace z celého světa. 
  
Podniky a vlády mohou pomocí IAF CertSearch ověřit, které společnosti v jejich globálních 
dodavatelských řetězcích a sítích jsou držiteli platných akreditovaných certifikací MS. 
Databáze zefektivňuje ověřování, zlepšuje integritu trhu a podporuje globální obchod. 
  
V rámci naší odpovědnosti jsme nahráli vaše certifikační informace na stránky IAFCertSearch.org, 
abychom zajistili jejich ověření v celosvětové databázi certifikátů. 
  
Certifikované organizace si mohou aktivovat svůj účet, aby se ujistily, že nahrané informace jsou 
správné, přizpůsobit si svůj firemní účet nahráním firemního loga a získat přístup ke svým firemním a 
certifikačním adresám URL a QR kódům, které mohou v případě potřeby sdílet s příslušnými 
zúčastněnými stranami, které mohou potřebovat ověřit nebo sledovat vaše certifikace.  
 
Certifikované organizace mohou databázi používat také k ověřování a monitorování certifikací, které 
mají dodavatelé ve vašich vlastních dodavatelských řetězcích. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V případě potřeby nás můžete kontaktovat na cz.certification@sgs.com 
  
 
S pozdravem, 
  
Jiří Hanousek 
Business Assurance 
Deputy Manager 
 

http://www.iafcertsearch.org/
mailto:cz.certification@sgs.com

